www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

126 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Abril de 2024 • Edição V XLVII

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

ld: lOEF 2B2ECA3BACA5

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONA TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 881/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 002/2024
AQUISIÇÃO DE GllNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.

CONTRATANTE SECRET ARlA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito
1 público interno sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATADO Maria Rita Marques
CPF: 600.346.913-75

VALOR R$ 3.794 24
FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Maria Rita Marques (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

N@=~~ ca e~
NAILER G<>NALVÍS DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:0B62154D5413B3C7

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 013/2024

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI, Estado do Piauí, toma público e para conhecimento dos interessados que estará
realizado procedimento de contratação direta, através de DISPENSA DE LICITAÇÃO
ELETRÔNICA, tombado sob n.º 013/2024-DL, visando a contratação de empresa
especializada para DESENVOLVIMENTO PORTAL INSTITUCIONAL DA PREFEITURA
DE SÃO RAIMUNDO NONATO/ PI, COM HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO MENSAL
E LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO PORTAL TRANSPARÊNCIA. tudo confonne edital, com
critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, na hipótese do art. 75, inciso II, nos
tennos da Lei nº 14.133, de 1° de abril de 2021 e demais legislações aplicáveis.

DATA DA SESSÃO: 26 de abril de 2024, às 08h (oito horas).
LOCAL DA DISPUTA: Platafonna do BBMNET (www.novabbmnetlicitacoes.com.br)
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 08:00 às 14:00h

São Raimundo Nonato/PI, 12 de abril de 2024.

Aderson de Pereira de Oliveira Neto
Agente de Contratação

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato.

ld:OE28A03EOF27 AFF 1

Termo de Adiudicacão de Processo Ucitatório
Prefeitura Municipal de São R a imundo Nonato

Modalidade: Pregão (S6tor públleo) - Edital N º 002/2024 - Processo Nº 020/2024
Amparo legal : Lei 14.133/2021 , Art. 28, 1-(pregão eletrõnlco}

O(A} Prefeitura Munícipal de São Raimundo Nonato, por seu{s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso
das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N º 020/2024, em observância
ao Instrumento Convocatório, Edital NQ 002/2024, que institu i o(a) Pregão (Setor público) em epigrafe,
resolve(rn) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as
condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

ltem1

Objeto da Licitação:
MANUTENÇÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, ZONA RURAL E
URBANA, NO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO PIAUI.

Quantidade: 12 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: RS 64. 11 6,66

Valor Total: R$ 769.399,92

Participante Vencedor: V MENDONCA L TOA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 5

CNPJ/CPF: 27 .879.229/0001-02

Cidade UF: Teresina ~ PI

Valor total Contratado: R$ 769.399,92

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados

Sr.(a) Aderson de Pereira de Oliveira Neto, como pregoeiro e/ou
agente de contratação adjudico1.1:

São Raimundo Nonato - PI, 10 de Abril de 2024 as 14 horas e 54 minutos

Promotor: Prefeitura Munlclpal de São Raimundo Nonato,
Unidade de Compra: Prefeitura Munlclpal de São Raimundo Nonato

Assinatura _____________________ _

Pregoeiro/Agente de Contratação: Aderson de Pereira de Oliveira Neto

Página 1 de 2

Página 2 de 2

ld:0B62154D5413AFF3
Termo de Homoloaacão de Processo Licitatórlo
Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalldade: Pregl o (Setor públlco) • Edital N • 002/2024 - Processo N• 02012024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Sr.(a) Carmelita de Castro
Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021 , Art. 28, 1 - (pregão
eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N º 020/2024, em observância ao
Instrumento Convocatório (Edital) 002/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve
homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a
seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Contratação de serviços comuns

ltem1

Objeto da Llcllação: MANUTENÇÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, ZONA RURAL E
URBANA, NO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO PIAUI.

Quantidade: 12 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: RS 64.116,66

Valor Total: R$ 769.399,92

Participante Vencedor: V MENDONCA LTDA

Apelido: Participante 5

CNPJ / CPF: 27.879.229/0001 ·02

Cidade UF: Teresina - PI

Valor total Contratado: R$ 769.399,92

São Raimundo Nonato - PI, 10 de Abril de 2024 as 15 horas e 31 minutos

Assinatura _____________________ _

Autoridade Competente: Carmelita de Castro Silva,

Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,

Unidade de Compra: Prefeilura Municipal de São Raimundo Nonato

Página 1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org